浦安市青少年交流活動センター指定管理者選定等審査会議事要旨

１ 開催日時

令和４年 10 月５日（水）

２ 開催場所

市役所４階 Ｓ５会議室

３ 出席者

委員長：鈴木 忠吉（教育長）

委  員：泉澤 昭一（財務部長）

    増田 丈巳（生涯学習部長）

    野崎 雄大（健康こども部長）

    吉泉 剛（健康こども部次長）

    内田 直樹（総務部次長）（代理）

飯塚 信広（青少年課長）

草薙 信久（外部審査委員）

  事務局：三室（青少年課 課長補佐）

湊 （同 主任主事）

中島（同 主任主事）

蓮沼（同 主事）

竹内（同 主事）

椿山（同 主事補）

４ 議事

 （１）財務状況の説明・報告

 （２）申請者のプレゼンテーション及びヒアリング

 （３）集計結果発表

５ 会議経過

 （１）財務状況の説明・報告

草薙委員より、申請があった３社の財務状況について、３社とも施設を管理運

営する十分な体力を有していることが報告された。

（２）申請者のプレゼンテーション及びヒアリング

    １社ずつ、20 分間のプレゼンテーションを行った後、委員により各社に対し

て 20 分間の質疑応答を行った。各委員は、申請者の提出書類、プレゼンテーシ

ョン、ヒアリングの内容を、評価基準に基づいて審査し、報告した。

（３）集計結果発表・審議

集計結果により、オーエンス株式会社を候補者として選定した。